
RADA  POWIATU 

PABIANICKIEGO 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR VII/45/15 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 26 marca 2015 r.  

 

 

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego  

komisji stałych  

 
 

Na podstawie art.17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. - o samorządzie powiatowym            

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), Rada Powiatu 

Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. W Uchwale Nr II/5/14 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 9 grudnia 2014 r.                     

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych w § 1 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w ust. 2 ,,Komisja Budżetu i Finansów” uchyla się pkt 6 w brzmieniu  ,,Rządziński 

Robert.”  
 

     § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Pabianickiego.      
   

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

                    Przewodniczący Rady  

Powiatu Pabianickiego 

         /-/ Florian Wlaźlak 

       


